
  

Čestné prohlášení k vytvoření tetování 
a souhlas se zpracováním osobním údajů 

 

Jméno a příjmení 

Datum narození      Email 

Trvale bytem       Telefon 

Umístění tetování 

 

Prohlašuji, že souhlasím s vytvořením trvalého tetování, jsem střízlivý/á a rozhodl/a jsem se tak dobrovolně.  

Nemám žádné srdeční potíže, neprodělal/a jsem žloutenku, nejsem nositelem viru HIV, nemám poruchu srážlivosti 
krve, netrpím cukrovkou ani epilepsií. Nemám žádná fyzická či psychická omezení, která by mohlo nové tetování 
negativně ovlivnit. 

Zavazuji se, že budu dodržovat veškeré instrukce týkající se péče o nové tetování. Pokud budou nutné korekce 
způsobené mou nedbalostí, budou provedeny na mé vlastní náklady.  

V ceně tetování je jedna korekce, která by měla být provedena do dvou až tří měsíců po zhojení tetování. Pokud se na 
korekci nedostavím v tomto rozmezí, jsem si vědom/a, že korekci tetování hradím sám/sama. 

Výsledná barevnost tetování (sytost barvy a krycí schopnost) je závislá na typu pokožky a její pigmentaci, tento fakt 
nelze ovlivnit. Výsledná barevnost tetování je evidentní zhruba měsíc po jeho dohojení a s tímto faktem jsem 
obeznámen/a. 

Zprošťuji tatéra veškeré zodpovědnosti za průběh hojení tetování (o správné péči o nové tetování jsem byl poučen a 
tatér nemá možnost tento fakt ovlivnit) a možné zdravotní komplikace, které by mohly vzniknout v přímém důsledku 
mého rozhodnutí nechat se tetovat. 

Souhlasím se zpracováním výše uvedených údajů pro interní potřeby studia.   

Toto prohlášení jsem si přečetl/a, souhlasím s ním v plném rozsahu a stvrzuji souhlas svým podpisem. 

 

Datum 

Podpis 


